
COMUNE   DI   MONTE   DI   PROCIDA 
Città Metropolitana di Napoli 

  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL III SETTORE 

 

N.202 DEL 04/09/2023                                      REG.GEN.N. 917 DEL  04/09/2023 
 

OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario per il personale addetto all’UTC, a 

tutto il mese di agosto 2023. 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
VISTI: 

- il D.Lgs. n. 267/2000; 

-il D.Lgs. n.118/2011 e s.m.i.; 

 -il D.Lgs.126/14; 

-il D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i.; 

-il Regolamento Comunale di contabilità; 

 -il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

-il provvedimento sindacale n.14 del 26/06/2023; 

-la deliberazione di G.C. n.48 del 16/06/2023 di  approvazione del bilancio di previsione  2023-2025”; 

 Preso atto che , per la regolare gestione del servizio di pronta reperibilità, ci si è avvalsi di prestazioni di lavoro 

straordinario del personale UTC; 

 Viste le note in atti col prot.n.1489 del 30/01/23, prot.n.1490 del 30/01/23, prot.n.6528 del 19/04/23, prot.n.6527 

del 19/04/23, prot.n.7701 del 11/05/23, prot.n.10472 del 28/06/23 e prot.n.14084 del 04/09/23;  

 Ritenuto dover provvedere alla liquidazione di quanto previsto per compenso lavoro straordinario ai sottoelencati 

dipendenti; 

D E T E R M I N A 

 Di liquidare per i motivi di cui in premessa , ai  dipendenti di seguito elencati, le spettanze per il numero di ore di 

lavoro straordinario effettuato come indicato a fianco: 

  

geom. Parascandolo  Ladonea Tobia -   cat.C6     ore  16  feriali e ore 15 festive 

Autista Esposito Attilio                           B8         ore 10    feriali  

Op. Russo Carmine                                  B6         ore 13  feriali e ore 15 festive 

Di imputare la spesa complessiva al serv.01.01-01.01.01.003 del corrente esercizio finanziario; 

Demandare all'ufficio di Ragioneria, per il tramite dell'ufficio Personale, per il computo delle quote spettanti ai 

suddetti dipendenti; 

 Di disporre la trasmissione del presente al Sindaco per l'esercizio  del potere di controllo politico-amministrativo 

di cui all'art.107 del D.Lgs.n.267/2000. 

Il Responsabile del III Settore  

F.to Arch. Giovanni Bartolo 

  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi dell’ art. 

151 comma 4° del D. Lgs. 267/2000 che pertanto in data odierna, diviene esecutiva.  

 

                          Il Responsabile del Servizio Finanziario  

                                                                                                                              F.to Dr. Gennaro D’Oriano 

 

 

 Visto per la pubblicazione all’Albo Pretorio per gg. 15 a far data dal 04/09/2023     Il Messo Comunale 

                                                                                                                       F.to Giuseppina Lubrano  


